
                                                      CPIA – TERAMO 
                                             Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

                                                                         Via Poliseo De Angelis, 28  

                                                      64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

                                               COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670           

                                                    tel. 0861/591552 3887279168 e-mail : temm06000g@istruzione.it 

sito web: www.cpiateramo.altervista.org 

 

Prot. N.                                                                                                     Montorio al Vomano 02/05/2018 

 

- ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

- AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: GRADUATORIE PROVVISORIE DI CUI ALL’AVVISO  PUBBLICO  PER IL 
REPERIMENTO DI ESPERTI – CPIA TERAMO CORSI PRESSO CASA CIRCONDARIALE DI 
CASTROGNO SEZIONE FEMMINILE EX D.M.  303 DEL 14/04/2017 “PIANO DI INTERVENTI 
NAZIONALE PER LA SCUOLA IN CARCERE” DI CUI ALL’ART. 13 D.M. 663/2016  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n.165/01 art 23 comma 3 che consente al dirigente scolastico di promuovere gli 

interventi per assicurare la qualità dei processi formativi e la collaborazione delle risorse culturali, 

professionali, sociali ed economiche del territorio;  
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;  
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;  
VISTO il D.D. 981 del 30 settembre 2015 e il successivo D. Dip. n. 1066 del 16 

ottobre 2015;  

VISTO il D.Lgs 50/2016;  
VISTO il Piano Triennale per l’Offerta Formativa 2016-2018;  
VISTO il D.I. n. 44 del 01.02.2001, che disciplina le norme relative al conferimento dei contratti di 

prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il D.M.  303 del 14/04/2017 “Piano di interventi nazionale per la Scuola in carcere” di cui 

all’art. 13 D.M. 663/2016 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n.49 del 12/02/2018 di approvazione del Programma 

Annuale – E.F. 2018;   
ACCERTATO che tra i docenti interni al CPIA della provincia di Teramo non sussistono tutte le 

competenze e/o disponibilità per lo svolgimento dei corsi rientranti nei predetti progetti; 

VISTA la nota prot. n. 738/ED del 14/04/2018 in cui il Direttore della Casa Circondariale di 

Castrogno (TE), causa carenze di organico del personale di polizia penitenziaria addetto alla 

vigilanza durante lo svolgimento delle attività trattamentali, ravvisa l’opportunità che i formatori dei 

corsi di ampliamento dell’offerta formativa rivolti alla sezione femminile siano donne e viceversa 

siano uomini per quelli rivolti alla sezione maschile;  

Visto l’Avviso Pubblico di cui all’oggetto del 18/04/2018, prot. N. 1134/U; 

Visto il Verbale della Commissione tecnica del 02/05/2018.  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo del CPIA della provincia di Teramo e all’Albo del Sito web 

dell’Istituto, www.cpiateramo.altervista.org, della Graduatoria Provvisoria  inerente all’Avviso di cui 

all’oggetto, come da prospetti che seguono. 

 

mailto:temm06000g@istruzione.it
http://www.cpiateramo.altervista.org/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso le presenti Graduatorie Provvisorie è ammesso reclamo scritto, con esplicitazione delle 

motivazioni, che dovrà pervenire entro gg 5 dalla pubblicazione della medesima direttamente al 

Dirigente Scolastico della sede amministrativa del CPIA della provincia di Teramo – Largo Marisa 

Ferrari – 64046  Montorio al Vomano - a mezzo raccomandata A/R, via mail – 

temm06000g@istruzione.it  - o consegna a mano. 

 

Non farà fede la data del timbro postale di spedizione. 

 

                                                                                             

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                       (Dott. Pierluigi BANDIERA)                                                                                                                                     
                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

YOGA 

 Candidati 

 

Punteggi parziali Punteggio 

Totale 
Titoli  Esperienze  

1 Speca Marilisa*  

 

2 3 5 

2 Sheridan Isabel 

 

2 3 5 

3 Ardente Michela 

 

2 1,5 3,5 

4 Leompruni Anita domanda non conforme ai 

requisiti richiesti 

- 

*precede per minore età anagrafica 

TAGLIO E CUCITO 

 Candidati 

 

Punteggi parziali Punteggio 

Totale 
Titoli  Esperienze  

1 Di Benedetto Valeria 

 

8 - 8 

2 Di Basilio Stefania 

 

1 - 1 

3  Bifulco Maria - - - 

CUCINA 

 Candidati 

 

Punteggi parziali Punteggio 

Totale 
Titoli  Esperienze  

1 Bifulco Maria - - - 

mailto:temm06000g@istruzione.it

